



Elektron ApS

Østergade 9, 1., 8000 Aarhus C
CVR-nr. 34612463

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.03.2020

Torben Marvin Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Elektron ApS

Østergade 9, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34612463

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Torben Marvin Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor levering og videresalg af elektricitet til private slutbrugere samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på 3.189 t.kr. hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.868.329	3.572.109
Personaleomkostninger	1	(793.463)	(1.058.851)
Af- og nedskrivninger		(765.882)	(765.882)
Driftsresultat		3.308.984	1.747.376
Andre finansielle indtægter	2	799.904	577.214
Andre finansielle omkostninger		(9.261)	(23.340)
Resultat før skat		4.099.627	2.301.250
Skat af årets resultat	3	(910.890)	(483.948)
Årets resultat		3.188.737	1.817.302
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.188.737	1.817.302
Resultatdisponering		3.188.737	1.817.302

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		19.853	35.735
Goodwill		4.687.500	5.437.500
Immaterielle aktiver	4	4.707.353	5.473.235
Deposita		150.000	150.000
Finansielle aktiver	5	150.000	150.000
Anlægsaktiver		4.857.353	5.623.235
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.664.280	3.167.624
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.197.699	24.835.002
Andre tilgodehavender		2.110.541	691.353
Periodeafgrænsningsposter		29.711	30.982
Tilgodehavender		30.002.231	28.724.961
Likvide beholdninger		8.271.825	4.953.331
Omsætningsaktiver		38.274.056	33.678.292
Aktiver		43.131.409	39.301.527

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		1.080.000	1.080.000
Overført overskud eller underskud		14.252.617	11.063.880
Egenkapital		15.332.617	12.143.880
Udskudt skat		321.000	251.000
Hensatte forpligtelser		321.000	251.000
Anden gæld		4.490	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	4.490	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.419.556	4.054.478
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.282.479	670.889
Anden gæld		6.367.747	5.267.082
Periodeafgrænsningsposter		16.403.520	16.914.198
Kortfristede gældsforpligtelser		27.473.302	26.906.647
Gældsforpligtelser		27.477.792	26.906.647
Passiver		43.131.409	39.301.527
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.080.000	11.063.880	12.143.880
Årets resultat	0	3.188.737	3.188.737
Egenkapital ultimo	1.080.000	14.252.617	15.332.617

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	767.425	1.023.169
Andre omkostninger til social sikring	19.389	17.005
Andre personaleomkostninger	6.649	18.677
	793.463	1.058.851
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	3

2 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	799.904	577.139
Renteindtægter i øvrigt	0	75
	799.904	577.214

3 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	840.890	441.558
Ændring af udskudt skat	70.000	69.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(26.610)
	910.890	483.948

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	79.411	7.500.000
Kostpris ultimo	79.411	7.500.000
Af- og nedskrivninger primo	(43.676)	(2.062.500)
Årets afskrivninger	(15.882)	(750.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(59.558)	(2.812.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.853	4.687.500

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	150.000
Kostpris ultimo	150.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	150.000

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.
Anden gæld	4.490
	4.490

Der er ikke gæld der forfalder efter 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Energy Hub A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed på 300 t.kr. overfor leverandør i form af betalt depositum på 150 t.kr. og pantsætning af bankindestående på 150 t.kr.
